

Resultatrapport

Preliminär

Utskrivet: 23-02-06

14:36

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 22-01-01 - 22-12-31

Senaste vernr: 675

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3052 Försäljning varor 12% moms Sv	1 006 930,45	1 006 930,45
3740 Öres- och kronutjämnning	-2,34	-2,34
S:a Nettoomsättning	1 006 928,11	1 006 928,11
S:a Rörelseintäkter mm	1 006 928,11	1 006 928,11
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Inköp av varor och material	-459 865,13	-459 865,13
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-459 865,13	-459 865,13
Bruttovinst	547 062,98	547 062,98
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhaire	-255 464,80	-255 464,80
5020 El för belysning	-60 049,17	-60 049,17
5040 Vatten och avlopp	-7 138,71	-7 138,71
5050 Lokaltillbehör	-10 105,48	-10 105,48
5070 Reparation och underhåll av lokal	-9 303,46	-9 303,46
5140 Vatten och avlopp	-2 567,46	-2 567,46
5220 Hyra av inventarier och verktyg	-8 813,29	-8 813,29
5420 Programvaror	-300,89	-300,89
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial	-1 077,44	-1 077,44
5611 Drivmedel personbilar	-25 807,57	-25 807,57
5612 Försäkring och skatt för personbilar	-3 159,00	-3 159,00
5613 Reparation och underhåll av personbilar	-1 626,60	-1 626,60
5800 Resekostnader	-5 361,79	-5 361,79
5810 Biljetter	-5 562,88	-5 562,88
5930 Reklamtrycksaker och direktreklam	-7 320,00	-7 320,00
6110 Kontorsmateriel	-1 146,20	-1 146,20
6212 Mobiltelefon	-26 098,03	-26 098,03
6570 Bankkostnader	-1 026,75	-1 026,75
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-23 965,42	-23 965,42
S:a Övriga externa kostnader	-455 894,94	-455 894,94
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-915 760,07	-915 760,07
Rörelseresultat före avskrivningar	91 168,04	91 168,04
Avskrivningar		
7832 Avskrivningar på inventarier och verktyg	-8 140,00	-8 140,00
S:a Avskrivningar	-8 140,00	-8 140,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	83 028,04	83 028,04
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	83 028,04	83 028,04
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		
8314 Skattefria ränteutäkter	2,00	2,00
S:a Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter	2,00	2,00
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-73,00	-73,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-73,00	-73,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	-71,00	-71,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	82 957,04	82 957,04
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	82 957,04	82 957,04

Resultatrapport
Preliminär

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 22-01-01 - 22-12-31

		Perioden	Akkumulerat
Resultat före skatt		82 957,04	82 957,04
Beräknat resultat		82 957,04	82 957,04
8999	Årets resultat	-82 957,04	-82 957,04

Balansrapport

Preliminär

Utskrivet: 23-02-06

14:36

Senaste vernr: 675

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 22-01-01 - 22-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
1220 Inventarier och verktyg	40 700,00	0,00	40 700,00
1229 Ack avskrivn inv/verktyg	-19 645,00	-8 140,00	-27 785,00
S:a Materiella anläggningstillgångar	21 055,00	-8 140,00	12 915,00
S:a Anläggningstillgångar	21 055,00	-8 140,00	12 915,00
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	0,00	55,00	55,00
1650 Momsfordran	3 393,00	3 570,00	6 963,00
1790 Övriga förutbetalda kostnader o upplupna intäkter	21 107,00	2 942,00	24 049,00
S:a Fordringar	24 500,00	6 567,00	31 067,00
Kassa och bank			
1910 Kassa	261,34	-42,54	218,80
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto	3 186,41	622,91	3 809,32
S:a Kassa och bank	3 447,75	580,37	4 028,12
S:a Omsättningstillgångar	27 947,75	7 147,37	35 095,12
S:A TILLGÅNGAR	49 002,75	-992,63	48 010,12
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-60 945,47	17 837,72	-43 107,75
2013 Övriga egna uttag	248 389,00	-37 365,80	211 023,20
2018 Övriga egna insättningar	-91 903,97	-29 742,35	-121 646,32
2019 Årets resultat	-138 647,31	55 690,27	-82 957,04
S:a Eget kapital	-43 107,75	6 419,84	-36 687,91
Kortfristiga skulder			
2990 Övriga upplupna kostnader o förutbetalda intäkter	-5 895,00	-5 427,21	-11 322,21
S:a Kortfristiga skulder	-5 895,00	-5 427,21	-11 322,21
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-49 002,75	992,63	-48 010,12
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	0,00	0,00